PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  5.748/2016,  da  Senhora  Deputada  TEREZA
CRISTINA. Apensação do Projeto de Lei n. 6.670/2016 ao Projeto de Lei
n. 6.299/2002.
Em

Dou por prejudicado o Requerimento n. 5.748/2016, nos termos
do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, tendo
em vista que o Projeto de Lei n. 6.299/2002 foi aprovado pelo Plenário
da Câmara dos Deputados. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

22
27

46
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2227461

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

2/
12

/2
02

2

	PRESIDÊNCIA/SGM